
 
 

 

 

Kętrzyn, dnia 01.03.2019r. 

 

 
Nasz znak: CUW.PK.343.5.2019 

 

INFORMACJA  

z otwarcia ofert 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.5.2019 w trybie przetargu nieograniczonego pt: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3907N ulica Mikołaja Kopernika w Reszlu”. 

  

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) Powiat Kętrzyński, w imieniu którego działa Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Kętrzyńskiego, w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w dniu 

13.02.2019r., w trybie art. 15 ust. 2 ustawy Pzp, informuje, że w postępowaniu pt. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3907N ulica Mikołaja Kopernika w Reszlu”: 

 

1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 400.000,00 zł, 

2) w wyznaczonym w terminie, zostały złożone następujące oferty*: 

 

lp Nazwa Wykonawcy, adres Cena oferty Okres gwarancji 

1 
STRABAG Sp. z o.o.  

ul. Parzniewska 10,  05-800 Pruszków  
372.449,76 zł 60 m-cy 

2 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. z/s   

ul. Olsztyńska 12, 11-100 Lidzbark Warmiński 
291.234,60 zł 60 m-cy 

3 

Konsorcjum: 

1) Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.  

ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

2) „Altor” Sp. Z o.o. ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

338.949,99 zł 60 m-cy 

4 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. z/s w Gajewie  

ul. Węgorzewska 4, 11-500 Giżycko 
337.220,55 zł 60 m-cy 

5 
Zakład Usług Transportowych i Budowlanych „TRANSPER” ul. 

Mazurska 42, 11-400 Kętrzyn 
304.470,02 zł 60 m-cy 

6 
Usługi Budowlane i Transportowe, ul. J. Tuwima 9, 11-400 

Kętrzyn 
280.597,69 zł 60 m-cy 

* termin realizacji, warunki płatności faktury, zostały określone w SIWZ przez Zamawiającego takie same dla 

wszystkich uczestników postępowania i nie podlegały ofertowaniu. 

 
UWAGA:  

1. Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji przekazują 

Zamawiającemu "Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej". Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  
2. Formularz oświadczenia jest dostępny w zakładce: „Zał. nr 10 do SIWZ – formularz oświadczenie w sprawie grupy kapitałowej 

SKŁADANY POOTWARCIU OFERT” na stronie: 
http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/137/448/Przebudowa_drogi_powiatowej_nr_3907N_ulicy_Mikolaja_Kopernika_w_Reszlu/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała: I.D. 
 

 

 

http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/system/pobierz.php?plik=1_Zal._nr_9_do_SIWZ_-_oswiadczenie_w_sprawie_grupy_kapitalowej_28Babieniec_29.doc&id=10832
http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/system/pobierz.php?plik=1_Zal._nr_9_do_SIWZ_-_oswiadczenie_w_sprawie_grupy_kapitalowej_28Babieniec_29.doc&id=10832
http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/137/448/Przebudowa_drogi_powiatowej_nr_3907N_ulicy_Mikolaja_Kopernika_w_Reszlu/

